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1. Erzincan Üniversitesi’nin Tanıtımı 

1.1. Kurumsal Kimlik 

Kurumun Adı :  T.C. Erzincan Üniversitesi  

Bağlı Olduğu Kuruluş :  Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

Faaliyet Gösterdiği Sektör :  Hizmet Sektörü: Eğitim / Yükseköğretim 

Kuruluş Tarihi : 01.03. 2006 

Bütçesi :  Özel Bütçe  

İlgili Mevzuat  :  2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu 

(Ek Madde 63). 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu. 5436 saylı 10.12.2013 tarih ve 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanun (15. Madde). 124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 

Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname. 

 İletişim Adresi :  Erzincan Üniversitesi Rektörlüğü Fatih Mahallesi 24100-

ERZİNCAN,  

 Telefon No :  0 446 226 66 66 

 Faks No :  0 446 226 66 65 

 Web Site Adresi :  http://www.erzincan.edu.tr  

1.2.Tarihçe 

Erzincan Üniversitesinin temelleri, 1976’da Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak kurulan ve daha 

sonra 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Atatürk Üniversitesine bağlanan Erzincan Meslek 

Yüksekokulu ve aynı tesis içinde (eski Eğitim Enstitüsü) faaliyet gösteren Erzincan Eğitim Yüksekokulu ile 

atılmıştır. 

  11.07.1992’de Eğitim Yüksekokulu Erzincan Eğitim Fakültesine dönüştürülmüş ve Atatürk 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak ilköğretime yönelik lisans düzeyinde öğretim vermeye devam etmiştir.  

27.06.1987 tarih ve 3389 sayılı Kanunla Erzincan Hukuk Fakültesi kurulmuştur. Fakülte öğretim 

faaliyetlerine 1991 yılında Erzincan’da başlamış ancak 13 Mart 1992 depremi sonrasında Ankara 

Üniversitesi Hukuk Fakültesinde öğretime devam etmek zorunda kalmıştır. 1994’te ise tekrar Erzincan’da 

faaliyetlerine başlamıştır.  

http://www.erzincan.edu.tr/
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Sağlık Yüksekokulu 2.11.1996 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 10.10.1996 tarih ve 8655 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararıyla ve Sağlık Bakanlığı ile YÖK arasında imzalanan 22.11.1996 tarihli işbirliği 

protokolüyle kurulmuştur. 1999-2000 öğretim yılında da ilk öğrencilerini alarak eğitim-öğretime başlamıştır.  

16.07.2003 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Bakanlar Kurulu Kararıyla Fen-Edebiyat Fakültesi 

kurulmuş, 2004-2005 öğretim yılında da ilk öğrencilerini almıştır.  

1991-2004 yılları arasında yine Atatürk Üniversitesine bağlı olarak Erzincan İlahiyat Meslek 

Yüksekokulu ile Refahiye, Tercan ve Kelkit’te Meslek Yüksekokulları açılarak öğretime başlanmıştır.  

Erzincan’ın Kemaliye ilçesinde ise 5.06.1996 yılında Fırat Üniversitesi’ne bağlı olarak Kemaliye Hacı 

Ali Akın Meslek Yüksekokulu açılmış, 2006 yılına kadar da aynı üniversiteye bağlı olarak eğitim-öğretim 

faaliyetlerine devam etmiştir.  

01.03.2006 tarih ve 5467 sayılı Kanunla Erzincan Üniversitesi kurulmuştur. 

 Üniversitemiz, kuruluş aşamasında; Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı 

değiştirilerek oluşturulan ve Erzincan Üniversitesi Rektörlüğe bağlanan Hukuk Fakültesi, Eğitim Fakültesi, 

Fen-Edebiyat Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Meslek Yüksekokulu, İlahiyat Meslek Yüksekokulu, Refahiye 

Meslek Yüksekokulu, Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu, Tercan Meslek Yüksekokulu; Fırat 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan Kemaliye Hacı Ali 

Akın Meslek Yüksekokulundan oluşmuştur. Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulunun daha sonra 

bağlantısı değiştirilerek Gümüşhane Üniversitesine bağlanmıştır.  

Erzincan Üniversitesi kuruluşundan sonra yeni kurulan; Tıp Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Diş hekimliği Fakültesi, Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sivil Havacılık Yüksekokulu, Kemaliye Hacı Ali 

Akın Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu, 

Üzümlü Meslek Yüksekokulu, Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu, Çayırlı Meslek Yüksekokulu, İliç 

Dursun Yıldırım Meslek Yüksekokulu, Adalet Meslek Yüksekokulu, Kemah Meslek Yüksekokulu ve Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokuluyla birlikte; 

Eğitim öğretime halen 3 Enstitü, 9 Fakülte, 5 Yüksekokul, 11 Meslek Yüksekokulu ile devam 

etmektedir. 

Erzincan Üniversitesi hâlihazırda beş ayrı yerleşkede hizmet vermektedir. Akademik birimlerimin 

kuruluş yılları ve hizmet verdikleri yerleşkeler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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Fakülte / Enstitü / Yüksekokul / Meslek 

Yüksekokulu Adı 

Kuruluş 

Yılı 
Hizmet Verdiği Yerleşke 

Hukuk Fakültesi 1987 Güney Yerleşkesi 

Eğitim Fakültesi 1992 Yalnızbağ Yerleşkesi 

Fen Edebiyat Fakültesi 2004 Yalnızbağ Yerleşkesi 

Tıp Fakültesi 2007 Sağlık Yerleşkesi 

Mühendislik Fakültesi 2008 Yalnızbağ Yerleşkesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2008 Yalnızbağ Yerleşkesi 

İlahiyat Fakültesi 2010 Yalnızbağ Yerleşkesi 

Eczacılık Fakültesi 2012 Yalnızbağ Yerleşkesi 

Diş Hekimliği Fakültesi 2013 - 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2007 Yalnızbağ Yerleşkesi 

Fen Bilimler Enstitüsü 2007 Yalnızbağ Yerleşkesi 

Sağlık Bilimler Enstitüsü 2007 Sağlık Yerleşkesi 

Sağlık Yüksekokulu 1996 Sağlık Yerleşkesi 

Sivil Havacılık Yüksekokulu 2009 Yalnızbağ Yerleşkesi 

Kemaliye H.A.A. Tur.Ot. Yüksekokulu 2010 Kemaliye 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2012 Yalnızbağ Yerleşkesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 2012           Yalnızbağ Yerleşkesi 

Erzincan Meslek Yüksekokulu 1976 MYO Yerleşkesi 

Refahiye Meslek Yüksekokulu 1995 Refahiye 

Tercan Meslek Yüksekokulu 1995 Tercan 

Kemaliye H.A.A. Meslek Yüksekokulu 1996 Kemaliye 

Kemah Meslek Yüksekokulu 2007 Kemah 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2007 Sağlık Yerleşkesi 

Üzümlü Meslek Yüksekokulu 2008 Üzümlü 

Turizm Otelcilik Meslek Yüksekokulu 2008 Güney Yerleşkesi 

Çayırlı Meslek Yüksekokulu 2009 Çayırlı 

İliç Meslek Yüksekokulu 2009 İliç 

Adalet Meslek Yüksekokulu 2011 Güney Yerleşkesi 
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2.Erzincan Üniversitesi Kalite Yönetim Sistemi Kapsamı 

 

 Erzincan Üniversitesi, TS EN ISO 9001 Standart şartları referans alınarak uygulamaya geçirilen 

Kalite Yönetim Sistemini, Rektörlük birimlerinin tüm faaliyetler için uygulamaya koymuştur. Erzincan 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı birimlerde uygulamaya geçirilen Kalite Yönetim Sistemi, aşağıdaki 

hizmet alanlarında yürütülen faaliyetleri kapsamakta ve bu faaliyetlere göre denetlenerek 

sertifikalandırılmaktadır. 

 

 Öğrenci Hizmetleri  Hukuk Hizmetleri 

 Bilgi işlem Hizmetleri  İnsan Kaynakları Hizmetleri 

 Kütüphane Hizmetleri  Mali Hizmetler 

 Destek Hizmetler  Yapım, Bakım, Onarım Hizmetleri 

 Beslenme Hizmetleri  Çevre, Alt Yapı, Üst Yapı İşleri Hizmetleri 

 Sağlık Hizmetleri  Ulaşım Hizmetleri 

 Spor Hizmetleri  Güvenlik Hizmetleri 

 Kültür Hizmetleri 

 Sosyal Hizmetler 

 Yönetim Hizmetleri 

 

 

2.1.Hariç tutulan maddeler 

7.3. Tasarım ve Geliştirme  

Üniversitemiz Rektörlük idari birimlerinde Tasarım ve Geliştirme faaliyetleri yürütülmemesi 

nedeniyle hariç tutulmuştur. 

7.5.2. Üretim ve hizmet sağlanması için süreçlerin geçerliliği 

Bu madde Rektörlük idari birimlerinde gerçekleştirilen iş ve işlemlerde özel süreç olmaması 

nedeni ile tüm birimlerde hariç tutulmuştur.  

7.6.İzleme Ölçme Cihazlarının Kontrolü   

Bu madde Rektörlük idari birimlerinde gerçekleştirilen iş ve işlemlerde herhangi bir izleme, ölçme 

cihazına ihtiyaç olmaması nedeni ile tüm birimlerde hariç tutulmuştur. 
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3. Genel Kavramlar, Tanımlar ve Terimler 

 

TS EN ISO 9001 standartlarının 3.Terimler ve Tarifler başlıklı maddesinde: “Bu Standard’ın amaçları 

bakımından, ISO 9000 Standardı’nda verilen terimler ve tarifler uygulanır” denilmektedir. Erzincan 

Üniversitesi KYS; ISO 9000 Kalite Yönetim Sistemleri standartlar grubu referans alınarak oluşturulmuş ve 

yürütülmektedir. Bu nedenle bu standartlar serisinde ve “ISO 9000 Kalite Yönetim Sistemleri-Temel Esaslar, 

Terimler ve Tarifler” standardında belirtilen tanımlar Erzincan Üniversitesi KYS’nde geçerlidir. 

Ancak bu standartlarda verilen bazı tanım ve tarifler, üniversitemiz açısından yeniden 

değerlendirilmiştir. Bu noktada; standartta kullanılan terimler ile bunların Erzincan Üniversitesi KYS 

kapsamındaki karşılıkları ile ilgili bilgiler aşağıda verilmiştir. Diğer terim ve tarifler, KYS dokümantasyonunda 

tanımlanmıştır. 

Ürün :  

TS EN ISO 9001 standartlarının 3.Terimler ve Tarifler başlıklı maddesinde: “Bu Standard’ın metni içinde yer 

alan “ürün” terimi, aynı zamanda “hizmet” anlamına da gelebilir” denilmektedir. Erzincan Üniversitesi, eğitim 

ve öğretim hizmetleri sunan bir kuruluştur. Faaliyetlerinin temel amacı ve temel süreç çıktısı eğitim ve 

öğretim hizmetleridir. Bu nedenle “ürün” kelimesi Erzincan Üniversitesi KYS kapsamında uygun olduğu 

yerlerde “hizmet” olarak kullanılmıştır. 

Müşteri : 

“Müşteri” tanımı ISO 9000 standardında “Ürünü alan kuruluş veya kişi” olarak tanımlanmış, ve müşterinin 

kuruluş içinden veya dışından olabileceği hususunu belirtmektedir. Bununla birlikte müşteri kelimesi günlük 

hayatta ticari bir ilişkiyi de kapsayacak şekilde yaygın olarak kullanılmaktadır. 

Erzincan Üniversitesi’nden eğitim ve öğretim hizmetlerini alan ve ondan fayda sağlayan kişiler, çoğunlukla 

öğrencilerimizdir. Bununla birlikte hizmetlerimizden dolaylı olarak etkilenen veya fayda sağlayan taraflar da 

mevcuttur. Toplum, işletmeler, ilişkide bulunduğumuz diğer kamu kuruluşları vb. örnek olarak verilebilir.  

Bu yapısından dolayı “Müşteri” tanımı Erzincan Üniversitesi KYS kapsamında “Öğrenci” olarak, 

hizmetlerimizden dolaylı olarak etkilenen ilgili diğer taraflar “Paydaş” olarak kullanılmıştır. 
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4. Kalite Yönetim Sistemi   

4.1. Genel Şartlar   

 

Erzincan Üniversitesi Kalite Yönetim Sistemi, TS EN ISO 9001 standardının şartlarına uygun olarak, 

Kalite El Kitabında (EÜKEK) anlatıldığı gibi, oluşturulmuş, dokümante edilmiş, uygulanmakta ve sürekli 

iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. 

Erzincan Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı idari birimlerinde: TS EN ISO 9001:2008 Standardı 

referans alınarak; ana-alt ve destek süreçler ve bu süreçlerin birbirleri ile olan etkileşimleri uygulamaya 

geçirilmiştir. Erzincan Üniversitesi Kalite Yönetim Sistemi, proses tabanlı kalite yönetim sistemi baz alınarak 

5 (beş) ana süreç üzerine yapılandırılmıştır.  

 

 

 

Bu model ışığında Erzincan Üniversitesi KYS; öğrencilerinin ve diğer paydaşlarının ihtiyaç ve 

beklentilerini doğru bir şekilde tespit etmeyi ve sunduğu hizmetler ile onların memnuniyetini sağlamayı ve 
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sürekli olarak arttırmayı amaçlar. Bunu yapabilmek için de iç süreçlerini etkin bir şekilde yönetmeye ve 

sürekli iyileştirmeye odaklanır.  

Bu felsefe ışığında, Erzincan Üniversitesi’nde hizmet kalitesini ve ilgili tarafların memnuniyetini 

etkileme olasılığı bulunan faaliyet konuları ve iş süreçleri belirlenerek; bunların etkin bir şekilde 

sürdürülebilmesi için gerekli kriter ve metotlar tanımlanmış, bu süreçlerin etkin bir şekilde sürdürülebilmesi 

için gerekli kaynaklar temin edilmiş, süreçlerin amaca ulaşma yeteneklerinin ve performanslarının takibi 

sağlanmıştır. 

Erzincan Üniversitesi’nde bu süreçlerin büyük bir kısmı iç kaynaklar kullanılarak sürdürülmektedir. 

Bununla birlikte dış kaynaklı hale getirilen süreçlerde de hizmet kalitesinin sürekliliğini sağlama adına, bu 

süreçlerin kontrol altında tutulabilmesi için gerekli kontrol metotları KYS dokümantasyonunda 

tanımlanmaktadır. 

Erzincan Üniversitesi KYS için ihtiyaç duyulan süreçler, bunların sırası ve etkileşimleri, çalışma kural 

ve metotları KYS Prosedürlerinde belirlenmiş, detaylı olarak tanımlanması ve açıklanması gereken noktalar 

için İş Akış Süreçleri oluşturulmuştur.  

Erzincan Üniversitesi KYS kapsamında belirlenen süreçler ve bunların Erzincan Üniversitesi Kalite El 

Kitabı ve ISO 9001 standardı ile ilişkileri Erzincan Üniversitesi KYS Süreçleri Listesi’nde belirtilmiştir.  

Ana Doküman Listesi (LS-001) ve Erzincan Üniversitesi KYS Süreçleri Listesi (LS-002), Kalite El 

Kitabı’nın (EÜKEK) eki ve ayrılmaz bir parçası olarak kullanılır. 

4.2. Dokümantasyon Şartları 

4.2.1. Genel 

 

Erzincan Üniversitesi KYS dokümantasyonu; iş süreçlerinin etkin bir şekilde çalışması için gerekli 

temel politikaları, kuralları, kriterleri ve metotları tanımlar. Bu kapsamda KYS dokümantasyonu, birbirleriyle 

ilişkili çeşitli doküman türlerinin bütününden oluşur 

Erzincan Üniversitesi KYS Dokümantasyonu ve bunların temel işlevleri şu şekildedir: 

a) Erzincan Üniversitesi Misyonu, Vizyonu ve Kalite Politikası; Erzincan Üniversitesi’nin hizmet 

kalitesini sağlama konusundaki bakış açısını, yaklaşımlarını ve temel politikalarını belirler. 
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b) Erzincan Üniversitesi Stratejik Planı; bu yaklaşımların somutlaştırılması için stratejileri ortaya koyar, 

hedefleri belirler ve bu hedeflere ulaşmadaki başarıyı ve performansı ölçümler, 

c) Erzincan Üniversitesi Kalite El Kitabı; Kalite yönetim sisteminin genel tanıtımını yapar, temel 

kurallarını ve uygulama metotlarını açıklar, ilgili prosedürlere atıfta bulunur. 

d) Prosedürler, iş akış süreçleri, talimatlar, kılavuzlar, görev tanımları; süreçlerin etkin bir şekilde 

çalıştırılması için gerekli metotları ve kuralları açıklar, 

e) Formlar ve diğer kayıtlar; süreçlerin tanımlanan kurallara uygun olarak yürütüldüğüne yönelik 

kanıtların oluşturulmasını ve ölçme, analiz ve iyileştirme süreçleri için gerekli verilerin toplanmasını 

sağlar. 

Bunlara ek olarak, Erzincan Üniversitesi KYS’ni etkileyen dış kaynaklı dokümanlar da KYS 

dokümantasyonu olarak değerlendirilir ve dikkate alınır. 

Erzincan Üniversitesi KYS’ni oluşturan dokümanlar ile bunlara ilişkin sorumluluklar Ana Doküman 

Listesi’nde (LS-001) belirtilmiştir 

Tüm Erzincan Üniversitesi personeli, yürütülen faaliyetleri ilgili dokümantasyonda belirtilen kurallara 

uygun olarak yürütürler. Birim Yöneticileri ve Kalite sorumluları, personeli KYS Dokümantasyonu konusunda 

bilinçlendirir ve etkin olarak uygulanmasını sağlarlar. 

4.2.2. Kalite El Kitabı  (EÜKEK) 

EÜKEK; Erzincan Üniversitesi kalite yönetim sistemini özetleyen ana doküman olarak oluşturulmuş 

olup; Dokümanların Kontrolü Prosedüründe (PR-001) açıklandığı gibi hazırlanmış kodlaması yapıldıktan 

sonra, Dokümanların Kontrolü Prosedürüne göre ilgili birimlere dağıtımı gerçekleştirilmiştir. EÜKEK: 

a) Erzincan Üniversitesi KYS’nin kapsamını, 

b) Erzincan Üniversitesi KYS süreçlerini ve bunlar arasındaki bağlantıları, 

c) KYS için oluşturulan dokümantasyonu,  

tanımlar. 

EÜKEK, tüm Erzincan Üniversitesi çalışanları ve diğer ilgili taraflara KYS’nin tanıtımını yapar ve 

rehberlik eder. EÜKEK tüm personel tarafından bilinmeli, anlaşılmalı, özümsenmeli ve tüm faaliyetler burada 

tanımlanan temel esaslar doğrultusunda yürütülmelidir. 
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4.2.3. Dokümanların Kontrolü   

 

 TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında oluşturulan doküman tiplerinin 

tanımlanması, bu dokümanların hazırlanması, yeterlilik ve uygulanabilirlik açısından incelenmesi, 

onaylanması, uygun görülenlerin kontrollü olarak dağıtımı, güncel olan dokümanların revizyonu, güncel 

olmayanların yürürlükten kaldırılması ve tutulan verilerin korunması esaslarını belirlemek amacı ile üniversite 

Kalite Yönetim Birimi tarafından Dokümanların Kontrolü Prosedürü (PR-001) oluşturulmuş ve Yönetim 

Temsilcisi tarafından onaylanarak tüm birimlerde uygulamaya geçirilmiştir. 

 Tüm birimler, faaliyetleri sırasında kullandıkları tüm dokümanların bu kurallara uygun olarak kontrol 

altında tutulmasını ve yönetilmesini sağlarlar. 

4.2.4. Kayıtların Kontrolü   

Erzincan Üniversitesi, kalite yönetim sisteminin,  tanımlanan şartlara uygun olarak işletildiğinin objektif 

delili olarak göstermek için,  tüm kayıtların tanımlanması, saklanması, korunması, elden çıkarılması ve 

saklama sürelerinin belirlenmesi ile ilgili bir sistem oluşturulmuştur. İlgili konular, Kayıtların Kontrolü 

Prosedüründe (PR-002) açıklanmıştır. 

Bilişim programlarının belirli aralıklarla yedekleme işlemleri, Yedekleme Talimatına (TT-01) göre Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığı tarafından yürütülerek ilgili kayıtlar saklanmaktadır. 

Erzincan Üniversitesi’nde oluşturulması gereken kayıtlar ile bunlara ilişkin sorumluluklar, ilgili KYS 

dokümantasyonunda belirtilmiştir. Tüm personel, KYS dokümantasyonunda belirtilen kayıtların eksiksiz 

olarak oluşturulmasını sağlarlar. 

 Gerek elektronik ortamda, gerekse kağıt ortamında oluşturulan kayıtların, saklama süreleri boyunca 

zarar görmeden muhafaza edilmesi ve saklama süresi bitiminde düzenli olarak imha edilmesine ilişkin 

kurallar ilgili KYS dokümantasyonunda tanımlanmıştır. 

5. Yönetim Sorumluluğu    

5.1. Yönetimin Taahhüdü   

  Erzincan Üniversitesi Rektörlüğü, üniversitenin üst yönetimi olarak, kalite yönetim sisteminin 

geliştirilmesi, uygulanması ve etkinliğinin sürekli olarak   arttırılmasını sağlamak için gereken tüm faaliyetlerin 

etkili bir şekilde yürütüleceğini taahhüt etmektedir.  
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  Erzincan Üniversitesi Rektörü, Kalite Yönetim Sisteminin uygulanması, geliştirilmesi ve etkinliğinin 

sürekli iyileştirilmesi için aşağıdaki yollarla taahhütlerini yerine getirdiğini kanıtlar. 

  Erzincan Üniversitesi Birimlerinin faaliyetlerinin, yürürlükte bulunan mevzuat şartları kadar, öğrenci 

beklenti ve isteklerine de uygun olmasının önemi ve bu konuda gerekli hassasiyetin gösterilmesi; Erzincan 

Üniversitesi Kalite Politikası vasıtasıyla Erzincan Üniversitesi yönetimi tarafından, üniversite personeline 

bildirilmiştir. 

  Kalite Yönetim Sisteminin etkin bir şekilde uygulanması, Hizmet şartlarının karşılanması, öğrenci 

memnuniyetinin ve çalışma veriminin artırılması amaçlarına yönelik olarak Erzincan Üniversitesi Kalite 

Hedefleri oluşturulmuştur.  

  Üniversite Yönetimi Kalite Yönetim Sisteminin etkinliğinin kontrolü, öğrenci beklentileri ve 

memnuniyetinin gözden geçirilmesi, Üniversite Kalite Hedeflerinin değerlendirilmesinin planlı aralıklarla 

gerçekleştirilmesi için Stratejik Yönetim ve Yönetimin Gözden Geçirmesi Prosedürü (PR-003) 

hazırlanarak uygulamaya konulmuştur.  

  Üniversite Yönetimi tarafından yılda en az bir kez yapılacak olan Gözden Geçirme Toplantılarına 

Hizmet Birimleri tarafından düzenlenen Birim gözden geçirme toplantısı sonuçlarına paralel olarak 

oluşturulan Birim Faaliyet Raporlarına bağlı olarak: Kalite Yönetim Sisteminin yasal şartlar ve öğrenci istek 

ve beklentileri doğrultusunda sürekli iyileştirmenin sağlanması için gerekli olan tüm kaynak ihtiyaçları sürekli 

iyileştirme kapsamında belirlenmiştir. 

5.2. Öğrenci Odaklılık 

Üniversite yönetimi, öğrenci memnuniyetinin arttırılmasına yönelik olarak, öğrencilerin isteklerinin 

değerlendirilmesini, yerine getirilmesini ve öğrenci beklentilerinin de ötesine geçmek amacı ile 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanununun 7. ve 65. inci maddelerine dayanılarak YÖK tarafından yürürlüğe konulan, 

Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Konseyleri ve Yükseköğretim Kurumları Ulusal Öğrenci Konseyi 

Yönetmeliği çerçevesinde, eğitim ve öğretimle ilgili konuların olduğu Senato toplantılarına Öğrenci Konseyi 

Başkanının katılımını sağlamaktadır. 

 Erzincan Üniversitesi KYS’ nin temel amacı; gerek ülkemizin gerekse öğrencilerimizin ihtiyaç ve 

beklentilerinin doğru olarak tespit edilmesi ve mevcut kaynakların en etkin şekilde kullanılarak bunların en 

yüksek düzeyde karşılanması suretiyle memnuniyetin sağlanmasıdır. Bu amaca uygun olarak, Eğitim-

Öğretim Hizmetlerinin Planlanması Prosedürü (PR-004); Erzincan Üniversitesi öğrencilerine daha iyi 

hizmet sunmak ve hizmet kalitesinde, beklentilerin ötesine geçmek için, öğrenci memnuniyetinin artırılması 
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amacına yönelik olarak da, Öğrenci Şikayetleri ve Memnuniyeti Değerlendirme Prosedürü (PR-005) 

oluşturmuştur. 

5.3. Kalite Politikası   

Erzincan Üniversitesi kalite yönetimi kurulu tarafından, çalışmalara yön vermesi, tüm çalışanların 

aynı bakış açısı ile hizmet vermesi ve kurum kültürü sağlamak amacıyla üniversitenin vizyon ve misyonu ile 

bağlantılı şekilde Kalite Politikası’ nı oluşturmuş (YD-002) ve www.erzincan.edu.tr resmi internet sitesinden iç 

ve dış paydaşların bilgisine sunulmuştur., sürekliliğini sağlamış ve tüm çalışanlarına iletmiştir. Kalite 

Politikası, stratejik plan ve kalite hedeflerinin oluşturulması için temel teşkil etmekte olup, aynı zamanda 

kalite yönetim sisteminin şartlarına uyulacağı ve sürekli olarak iyileştirileceği konusunda tüm personelimizin 

bir taahhüdüdür. 

Tüm birim yöneticileri, kalite politikasının personeli tarafından anlaşılması ve özümsenmesi için 

gerekli bilinçlendirme faaliyetlerini yürütür ve gerekli önlemleri alır. Tüm Erzincan Üniversitesi personeli, 

faaliyetlerini kalite politikasında tanımlanan ilkeler doğrultusunda yürütür. 

 

Erzincan Üniversitesi’nin Kalite Politikası 

  

“Öncü, yenilikçi ve insan merkezli bir eğitim anlayışıyla ulusal ve uluslararası alanda 

bilimi ve aklı esas alarak; Anadolu’da bir dünya üniversitesi olmayı hedefleyen bir kalite 

anlayışıyla; eğitim-öğretim ve araştırma alanında paydaşlarımız ile birlikte hizmet ve 

faaliyetlerimizi sürekli iyileştirerek bilgi toplumuna önderlik etmektir.” 

5.4. Planlama   

5.4.1. Kalite Hedefleri   

Stratejik planda, stratejik amaçlara ulaşabilmek için belirlenmiş olan performans hedefleri, Erzincan 

Üniversitesi’nin Kalite Hedefleri'ni oluşturur.  

 

5.4.2 Kalite Yönetim Sisteminin Planlanması: 

Erzincan Üniversitesi’ndeki tüm idari birimler stratejik planı referans alarak, kendi birimleri için kalite 

hedeflerini ve bu hedeflere ulaşabilmek için yapacakları faaliyetlere ilişkin planlamayı içeren aksiyon 

planları'nı hazırlarlar ve yönetimini sağlarlar. 

http://www.erzincan.edu.tr/
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Üniversite Kalite yönetim sisteminin oluşturulması, dokümante edilmesi, uygulanması, etkinliğinin, 

sürekliliğinin ve sürekli iyileştirilmesinin sağlanması için süreç (proses) yaklaşımı esas alınmıştır. 

TS EN ISO 9001:2008 madde 4.1.’de belirtilen standart şartlarını yerine getirmek ve Erzincan 

Üniversitesinde etkin bir kalite yönetim sistemini uygulamaya geçirmek amacı ile Yönetim, Kaynak Yönetimi, 

Ürün/Hizmet Gerçekleştirme, İzleme-Ölçme-Analiz ve Sürekli İyileştirme ile ilgili süreçlerini oluşturmuştur. 

Gerek yükseköğretim alanında ve gerekse Ülke mevzuatında ortaya çıkabilecek değişikliklere bağlı 

olarak, Üniversite kalite yönetim sisteminde yapılması gereken değişikliklerin, kalite yönetim sistemi 

içerisinde etkin bir şekilde yönetilmesi ve sistem bütünlüğünün korunabilmesi amacı ile Rektörlük birimlerini 

kapsayan süreçler hazırlanmış ve uygulanmaktadır. 

5.5. Sorumluluk, Yetki ve İletişim   

5.5.1. Sorumluluk ve Yetki   

 

Erzincan Üniversitesi’nde KYS çalışmalarının eksiksiz ve KYS dokümantasyonunda tanımlanan 

kurallara uygun olarak yürütülmesi esastır. Bu amaçla Erzincan Üniversitesi, KYS organizasyonel 

yapılanmasını oluşturmuş, personelinin görev, sorumluluk ve yetkilerini belirlemiştir.  

Erzincan Üniversitesi Rektörlüğü, üniversite organizasyon yapısını ve personelin görev, yetki ve 

sorumlulukları Organizasyon El Kitabı’nda tanımlamıştır.  

Tüm birim yöneticileri, kendisine bağlı personeli bu konuda bilinçlendirir ve Organizasyon El 

Kitabının etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamakla, tüm personel ise Organizasyon El Kitabı’nda 

tanımlanan görev ve sorumluluklarını eksiksiz olarak yerine getirmekle sorumludurlar. 

5.5.2. Yönetim Temsilcisi  ve Kalite Sorumluları 

 

  Erzincan Üniversitesi Rektörlüğü, kalite yönetim sisteminin oluşturulması, sürekliliğinin sağlanması 

ve iyileştirilmesi için, mevcut görev ve sorumluluklarına ek olarak Rektör Yardımcısını Yönetim Temsilcisi, 

Genel Sekreteri ise Yönetim Temsilcisi Yardımcısı olarak belirlemiştir. Yönetim Temsilcisi ve yardımcısı, bu 

görevi Erzincan Üniversitesi Rektörü adına yürütür. 

  KYS ile ilgili faaliyetlerin daha etkin yönetimi için Yönetim Temsilcisine bağlı olarak çalışan ve Kalite 

Yönetim Kurulu adıyla bir birim oluşturmuştur. Tüm Rektörlük idari birimlerde birer Kalite Temsilcisi (LS-003) 

belirlenmiştir. Kalite Temsilcileri, mevcut görevlerinin yanı sıra, birimdeki KYS ile ilgili faaliyetlerin 

yürütülmesinden ve koordinasyonundan da sorumludur. Kalite Temsilcileri, KYS ile ilgili konularda Yönetim 

Temsilcisi’ne bağlı olarak çalışırlar. 
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 Yönetim Temsilcisi, Yönetim Temsilcisi Yardımcısı, Kalite Yönetim Koordinatörlüğü ve birim Kalite 

Temsilcileri, aşağıdaki sorumluluklara ve bunlarla ilgili yetkilere sahiptir: 

a) Kalite Yönetim Sistemi için gerekli süreçlerin belirlenmesi, uygulanması ve sürdürülmesinin 

sağlanması,  

b) Kalite Yönetim Sistemi performansı ve iyileştirme için ihtiyaçlarının Üst Yönetim’e raporlanması, 

c) Üniversite’de öğrenci odaklılık kavramının bilincinde olunmasının ve bu bilincin yaygınlaştırılmasının 

sağlanması, 

d) KYS ile ilgili konularda dış kuruluşlarla ilişkilerin yürütülmesi 

5.5.3. İç İletişim   

 

İç iletişim, özellikle politika ve hedeflerin paylaşılması, hedeflerin gerçekleştirilebilme durumlarının 

paylaşılması, kalite sistemini etkileyen değişimlerin (yeni hizmetler vb.) paylaşılması gibi genel katılımı 

destekleyecek unsurları içerir.  Farklı düzeylerde gerçekleştirilen toplantılar, özellikle ortak kullanım 

REKTÖR 

 

Yönetim Temsilcisi Yardımcısı     

(Genel Sekreter) 

Yönetim Temsilcisi (Rektör Yardımcısı) 

Kalite Yönetim Kurulu 

Birim Kalite Temsilcileri 
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mekanlarına yerleştirilen panolar, iç yazışmalar ve üniversite internet sitesi, iç iletişim sistemimizin ana 

unsurlarını oluşturur. 

Erzincan Üniversitesi’nde KYS’ nin başarıya ulaşması ve istenilen sonuçları üretebilmesi için, birimler 

ve süreçler arası koordinasyonun etkin bir şekilde sağlanması bir zorunluluktur. Bu da ancak iletişim 

metotlarının ve araçlarının etkin bir şekilde kullanımı ile mümkündür. 

5.6. Yönetimin Gözden Geçirmesi   

Erzincan Üniversitesi’nde, kalite yönetim sisteminin uygunluğunun, yeterliliğinin ve etkinliğinin 

sürekliliğini sağlamak amacıyla yılda en az bir defa olmak üzere planlanmış aralıklarla Stratejik Yönetim ve 

Yönetimin Gözden Geçirmesi Prosedürü (PR-003) kapsamında Yönetim Gözden Geçirme faaliyetleri 

yürütür. 

6. Kaynak Yönetimi   

6.1. Kaynakların Sağlanması   

Erzincan Üniversitesi Rektörlüğü; Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflere ulaşmak için 

gerçekleştirilen faaliyetlerin sonuçlarına göre ortaya çıkan üniversite ve Birim Performans Raporlarının 

sonuçlarına göre, ürün ve hizmetlerin öğrencilerimizin beklentilerini karşılayabilmesi için gerekli kaynakları şu 

şekilde sınıflandırır; 

 İnsan kaynakları 

 Altyapı ve çalışma ortamı 

 Mali kaynaklar 

 Bilgi kaynakları 

Erzincan Üniversitesi, bir sonraki yıla ait kaynak ihtiyaçlarını bütçe hazırlama faaliyetleri sırasında belirler 

ve yatırım ve bütçe planlarına göre ilgili ihtiyaçlar karşılanır. Acil kaynak ihtiyacı olur ise, hedeflerin ölçülmesi 

ve Yönetimin Gözden Geçirme Toplantıları sonucunda alınan karar doğrultusunda hareket edilir. 

6.2. İnsan Kaynakları   

Erzincan Üniversitesi’nde hizmet kalitesini etkileyen işleri yapan personelin, uygun öğrenim, eğitim, 

beceri ve tecrübe yönünden yeterli olması ve gereken yeterliliğe ulaştırılması esastır.  

Erzincan Üniversitesi’nde, hizmet kalitesini etkileyen işleri yapan personel için gerekli nitelikler, ilgili 

yasal mevzuat şartları da dikkate alınarak belirlenmiş ve dokümante edilmiştir.   
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 Personelin belirlenmiş nitelik kriterlerini sağlaması, niteliklerinin geliştirilmesi ve KYS’ne katkılarının 

arttırılması amacıyla, gereken eğitimler veya diğer tedbirler kapsamında planlı ve sistematik bir şekilde 

Hizmet İçi Eğitim Prosedürü (PR-006) belirlenmiş ve uygulanmaktadır. 

6.3. Altyapı  

Erzincan Üniversitesi’nde verilen hizmetin uygunluğunu sağlamak amacıyla gerekli altyapı ihtiyaçları 

belirlenmiş ve temin edilmiştir. Altyapı; 

a) Binalar, çalışma alanları ve bunlarla bağlantılı tesisler, 

b) Yazılım ve donanım da dahil olmak üzere araç, gereç, ekipmanlar 

c) Destek hizmetlerini (ulaştırma, iletişim veya bilgi sistemleri gibi) kapsar.  

Mevcut altyapının sürekli olarak çalışır durumda tutulması ve fonksiyonunu yerine getirmesinin 

sağlanması temel esastır.  

6.4.Çalışma Ortamı   

 Üniversite öğrenci ve personelinin performansı üzerine etkisi düşünülerek çalışma ortamı, değişen 

ihtiyaçlara zamanında cevap vermek için üniversite mali kaynaklarına, yatırım programlarına bağlı olarak 

sürekli iyileştirilmektedir. 

7. Ürün ve Hizmet Gerçekleştirme   

7.1. Ürün/Hizmet Gerçekleştirmenin Planlanması  

 

2547 sayılı yükseköğretim kanunu ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 

Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname gereğince: Erzincan Üniversitesi 

Önlisans, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora öğrencilerine, Akademisyenlere ve idari birim personeline sunulan 

hizmetler; Akademik ve İdari birimler tarafından gerçekleştirilir. 

 

İdari birimler (Genel Sekreterlik, Daire Başkanlıkları ve Müdürlükler) tarafından yerine getirilecek 

faaliyetler 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararnamede ve 5436 saylı 10.12.2013 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

(15. Madde) ile belirlenmiştir. 
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Öğrenci işleri, Kütüphane, Beslenme, Sağlık, Spor, Kültür, Sosyal, Bilgi işlem, Ulaşım, Güvenlik 

hizmetleri; 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname gereğince idari birimler tarafından gerçekleştirilmekte ve bu hizmetler ile 

ihtiyaç duyulan kaynaklar ilgili planlama hizmetin sunulmasından sorumlu idari birim tarafından yapılmıştır. 

 

Eğitim öğretim hizmetlerinin planlanması ise Erzincan Üniversitesi’nde eğitim verilecek bölümler, 

bölümlerin kontenjanları, tüm birimler için akademik takvim hazırlaması, kayıtların yapılması, derslerin 

öğretim elemanlarının belirlenmesi, sınav programlarının hazırlanması işlemlerini kapsar. Erzincan 

Üniversitesi’nde, eğitim öğretim hizmetlerinin planlanması ile ilgili metotlar, ilgili yasal mevzuat şartları da 

dikkate alınarak belirlenmiş (PR-004) ve KYS dokümantasyonunda tanımlanmıştır.  

7.2. Öğrenci ile İlişkili Süreçler   

Erzincan Üniversitesi’nde eğitim öğretim hizmetleri ile ilgili şartlar; ilgili yasal mevzuat, öğrencilerin 

ihtiyaç ve beklentileri ve üniversitenin mevcut olanakları dikkate alınarak belirlenmekte ve uygulanmaktadır. 

Eğitim öğretim programlarının özellikleri, bu programlara kayıt şartları, öğrenci seçme ve yerleştirme 

işlemleri ilgili mevzuat doğrultusunda Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenmekte ve uygulanmaktadır. 

Öğrenci kayıt işlemlerine yönelik faaliyetler ilgili mevzuat kapsamında yürütülmekte olup (PR-004), 

ilgili KYS dokümantasyonunda tanımlanmıştır. 

Öğrencilerle etkin iletişimin sağlanması için gerekli ortam sağlanmış, onların soru ve sorunlarının 

çözümüne yönelik faaliyetler sürdürülmektedir. Öğrenci şikayetlerinin ele alınması ve çözümlenmesine ilişkin 

metotlar, ilgili prosedürde (PR-005) tanımlanmış ve uygulamaya alınmıştır. 

7.3. Tasarım ve Geliştirme   

Bu madde birimlerde gerçekeştirilen iş ve işlemlerde Tasarım Geliştirme faaliyeti olmaması nedeni 

ile tüm birimlerde hariç tutulur. 

7.4. Satınalma   

Erzincan Üniversitesi’ne bağlı birimler tarafından sunulan ürün ve hizmetlerin kalitesini etkileyen 

işlerin yürütülmesinde kullanılan ürün/hizmet satın alma işlemleri Kamu İhale mevzuatı doğrultusunda 

gerçekleştirilir. 

Harcama yetkisi olan tüm hizmet birimlerinde, satınalma sürecinin etkin bir şekilde yürütülmesi ve 

kaynakların verimli kullanılmasını sağlamak amacı ile İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından yürürlüğe 

konulan Satınalma ve İhale işlemlerinin süreçleri oluşturulmuştur. Bu kapsamda, satınalma ihtiyaçlarının 
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belirlenmesi, bütçelenmesi, finansmanı, tedarikçi seçimi ve değerlendirmesine ilişkin süreçler tanımlanmış ve 

dokümante (PR-007) edilmiştir. 

Birimler tarafından satınalması yapılacak olan yapım işleri, mal ve hizmet almları ile ilgili tedarikçi 

firmaların ekonomik, mali, mesleki ve teknik yeterlilikleri ile ilgili seçme ve değerlendirme kriterleri 4734 sayılı 

Kamu İhale kanunu 10. maddesinde açıkça belirlenmiştir.   

Yapım işleri, mal ve hizmet alımı yapılacak olan tedarikçi firmaların sorumlulukları 4735 sayılı Kamu 

İhale Sözleşmeleri Kanununun, Yasaklar ve Sorumlulukları düzenleyen 3. Bölümünde açıkça belirlenmiştir. 

Satınalınan ürün ve hizmetlerin, satınalma şartlarına uygunluğunun kontrolü ilgili süreçler mevzuat 

kapsamında tanımlanmış olup, kabul ve muayene süreçleri kapsamında yürütülmektedir. 

7.5.  Eğitim Öğretim Hizmetleri  

7.5.1. Eğitim Öğretim Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi   

Erzincan Üniversitesi’de eğitim öğretim hizmetlerine ilişkin süreçler genel olarak; dersler, sınavlar, 

stajlar, öğrenci işlemleri, mezuniyet işlemleri gibi konu başlıklarını kapsamaktadır. 

Erzincan Üniversitesi’de eğitim öğretim hizmetlerinin tanımlanmış şartlara uygun bir şekilde 

sunulması için, eğitim öğretim hizmetlerinin gerçekleştirilmesine ilişkin esaslar belirlenmiş ve dokümante 

(PR-008) edilmiştir.  

7.5.2. Üretim ve Hizmet Sağlanması İçin Süreçlerin Geçerliliği 

 Bu madde birimlerde gerçekleştirilen iş ve işlemlerde özel süreç olmaması nedeni ile tüm birimlerde 

hariç tutulur. 

7.5.3.Tanımlama ve İzlenebilirlik   

Erzincan Üniversitesi öğrencilerine sunulan hizmetlerin daha etkin bir şekilde sunulabilmesi ve 

hizmet sunumunda beklentilerin ötesine geçebilmek amacı ile birimler temel hizmet süreçlerinde öğrencilere 

sundukları hizmetleri; ürün/hizmet gerçekleştirme süreci içerisinde belirler. Belirleme ve izlenebilirlik 

otomasyon ve manuel olarak gerçekleştirilen evrak kayıt sistemleri ile sağlanır. 

7.5.4. Öğrenci Bilgileri   

Erzincan Üniversitesi, öğrencilerine ilişkin kişisel bilgilerin korunması ve güvenliğinin sağlanması için 

gerekli önlemleri almıştır. Bu bilgiler elektronik ortamda oluşturulmakta ve korunmaktadır. Bu bilgilerin 

oluşturulduğu ve saklandığı ortamlar ile bunlara ilişkin kurallar ilgili KYS dokümantasyonunda (PR-002) 

tanımlanmıştır. Erzincan Üniversitesi önlisans-lisan ve yüksek lisans öğrencilerinin yönetmelikler ile 

tanımlanan müşteri mülkiyeti aşağıdaki gibidir. 
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 Diploma (önceki diplomaları dahil) 

 Nüfus Cüzdanı bilgileri 

 Adres ve iletişim bilgileri 

 Üniversite kayıt formları 

 Başarı Durum Belgesi (Transkrtipt) 

 Geçici Mezuniyet Belgesi 

 Staj bilgi formu 

 Staj değerlendirme formu 

 Staj defteri 

 Proje/bitirme tezleri 

 Ders ödevleri 

 Ders sınav kağıtları 

 Katkı payı/ Öğrenim ücreti dekontları 
 

Kayıt işlemleri sırasında alınan bir önceki eğitimine ait diploma ve nüfus cüzdanı, adres ve iletişim 

bilgileri ile üniversite kayıt formları ilgili akademik birimin öğrenci işleri bürolarında ve arşivlerinde 

saklanmaktadır. 

Öğrencinin eğitim-öğretim süresince dersin öğretim elemanı tarafından verilen ödevler, yapılan 

sınavlar öğretim elemanı tarafından değerlendirilir ve öğrenci işleri otomasyon sistemine girilir. Söz konusu 

faaliyetlere ait dökümanlar akademik birim arşivlerinde saklanmaktadır. 

Staj yapılan önlisans ve lisans düzeyindeki bölümlerde staj bilgi formu ve staj defteri ilgili bölümlere 

teslim edilir. Stajlar değerlendirildikten sonra staj değerlendirme formuna işlenir. Lisansüstü ve doktora 

düzeyindeki anabilim dallarında ise proje ve bitirme tezleri istekleri doğrultusunda bölümlere teslim edilir. 

Yapılan çalışmalar için gerekli görüldüğü takdirde patent başvurusu yapılabilir. Staj, proje, tez ve bitirme 

ödevi gibi dökümalarda yine  akademik birim arşivlerinde saklanmaktadır. 

Öğrencinin üniversite hayatı boyunca katıldığı tüm faaliyetler ve kişisel bilgilerinin yer aldığı öğrenci 

işleri otomasyon programı Üniversitemiz Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı sunucularında çalışmakta olup, 

sunucuların güvenliği Üniversitemiz Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı’nca sağlanmaktadır.  

7.5.5. Ürünün Muhafazası   

Birimler, alımı yapılan malzemeler ile ilgili, Bakanlar Kurulu tarafından yürürlüğe konulan Taşınır Mal 

Yönetmeliği kapsamında gerekli olan muhafaza ve teslim işlemlerini yürütürler. 

 Birimler, faaliyet konularına bağlı olarak gerçekleştirdikleri iş ve işlemler ile ilgili, üniversite bilişim 

sistemi içerisinde, tanımlanmış olan yazılımlar üzerinde çalışır ve faaliyetin içeriğine bağlı olarak hazırlanmış 

olan yazılım programı üzerinde gerekli olan bilgiler, birimler tarafından kayıt edilir.  

 Erzincan Üniversitesinin devlet üniversitesi olması nedeni ile öğrenci ve personel ile ilgili bilgi ve 

belgeler birimlerde tanımlanmış olan arşivlerde muhafaza edilir. 
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7.6.İzleme Ölçme Cihazlarının Kontrolü   

Bu madde birimlerde gerçekleştirilen iş ve işlemlerde herhangi bir cihaza ihtiyaç olmaması nedeni ile 

tüm birimlerde hariç tutulur. 

8.1. Genel   

Erzincan Üniversitesi’nde 

a)     Eğitim öğretim hizmetlerinin uygunluğunu göstermek,  

b)     Kalite yönetim sisteminin uygunluğunu sağlamak ve  

c)     Kalite yönetim sisteminin etkinliğini sürekli iyileştirmek için ihtiyaç duyulan izleme, ölçme, analiz ve 

iyileştirme süreçleri oluşturulmuş ve uygulanmaktadır.   

8.2.İzleme ve Ölçme   

8.2.1.Öğrenci Memnuniyetinin İzlenmesi 
 

Erzincan Üniversitesi’nde öğrenci ihtiyaç ve beklentilerinin karşılanma derecesine dair memnuniyet 

düzeyini izlemek ve ölçmek için metotlar belirlenmiş ve uygulanmaktadır. 

8.2.2. İç Tetkik   

Erzincan Üniversitesi, kalite yönetim sisteminin,   

a)    Ürün/Hizmet gerçekleştirme planlamaları, TS EN ISO 9001:2008(Standart şartları ve yönetimin 

ortaya koyduğu şartlar ile uyumluluğunu, 

b)    Etkin uygulanıp uygulanmadığını ve devamlılığın sağlanıp sağlanmadığını belirlemek üzere planlı 

aralıklarla iç denetimler yapmaktadır.   

Denetim programı, planlanması ve yürütülmesi, sonuçların raporlanması ve kayıtların muhafaza edilmesi 

ilgili Yönetim Temsilcisi tarafından onaylanarak yürürlüğe konulan İç Tetkik Prosedürü (PR-009) 

doğrultusunda gerekli işlemler yapılır. 

8.2.3. KYS Süreçlerinin İzlenmesi ve Ölçülmesi  

Erzincan Üniversitesi Rektörlük idari birimlerince, kalite yönetim sistemi süreçlerinin izlenmesi ve 

uygulanabilen durumlarda ölçülmesi için uygun metotları belirlemiş ve uygulamaktadır.  

Süreçlerin, tanımlanmış kurallara uygun olarak çalışması, ilgili süreç sorumlusu birim yöneticileri 

tarafından sürekli olarak izlenir. Herhangi bir uygunsuzluk tespit edilmesi durumunda, ilgili prosedürlere göre 

düzeltici faaliyetler başlatılır ve gerçekleştirilir. 
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Bununla birlikte, KYS süreçlerinin etkin çalışması durumunda ulaşılması hedeflenen iş sonuçları, 

stratejik planlama ve birimlere ait kalite hedefleri kapsamında belirlenmiş ve düzenli olarak ölçülmesi ve 

raporlanması için gerekli düzenlemeler yapılmıştır. 

8.2.4. Eğitim Öğretim Hizmetlerinin İzlenmesi ve Ölçülmesi   

 

Erzincan Üniversitesi’nde, eğitim öğretim hizmetlerinin istenilen şartları karşılamasının garanti altına 

alınması ve bunların doğrulanması amacıyla, süreçlerin uygun noktalarında çeşitli kontrol ve doğrulama 

faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. Kontrol noktaları ve faaliyetleri, iş akış süreçlerinde belirtilmiştir. 

Sınavlar, ders geçme ve mezuniyet, öğrencilerin başarı değerlendirmesine ilişkin metotlar, ilgili KYS 

dokümantasyonunda tanımlanmış (PR-008) ve uygulanmaktadır. 

Bununla birlikte, eğitim öğretim hizmetlerinin uygunluğuna ilişkin veriler EÜKEK’ in 8.4 maddesince 

analiz edilmekte ve düzenli olarak raporlanmaktadır. 

8.3. Uygunsuzlukların Kontrolü   

Birimlerin gerçekleştirdikleri faaliyetlere bağlı olarak ortaya çıkan ürün ve hizmetlerin şartları 

karşılamaması durumunda, yanlışlıkla kullanımın önlenmesi amacı ile Yönetim Temsilcisi tarafından 

onaylanarak yayınlanan, Uygunsuzluk, Düzeltici ve Önleyici Faaliyetler Prosedürü (PR-010) tüm 

birimlerin uygulaması amacı ile yürürlüğe konmuştur. 

Ürün/Hizmet gerçekleştirme aşamalarında, uygun olmayan ürün ya da hizmetin yanlışlıkla 

kullanımının önlenmesi amacı ile birim amirlerinin yapılan iş ve işlemler ile ilgili onayı; ürünün veya hizmetin 

kullanıma sunulmasını sağlar. Ürün/hizmet gerçekleştirme aşamalarında tespit edilen uygunsuzlukların 

giderilmesi ile ilgili gereksinim duyulan düzeltme işlemleri birim amirinin yönlendirilmesi ile ilgili personel 

tarafından gerçekleştirilir. 

Birimlerin gerçekleştirdikleri iş ve işlemler sonucunda ortaya çıkan ürün ve hizmetlerin doğrulama ve 

geçerli kılma işlemleri, belirtilen yöntemler ile birim amirleri tarafından yapılır. 

Birimler tarafından satın alınan ürün ya da hizmetler teslim aşamasında Teknik Şartnamelere 

uygunluk açısından kontrol edilir ve kontroller sırasında şartları karşılamadığı tespit edilen ürün ve hizmetler 

ile ilgili; Yapım işleri, mal ve hizmet alımları ile ilgili Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanmış olan 

yönetmelikler doğrultusunda gerekli olan işlemler yapılır ve ilgili tutanaklar düzenlenir. 
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Ürün/hizmet gerçekleştirme aşamalarında birimler tarafından yerine getirilen iş ve işlemler sırasında 

tutulan kayıtlar, faaliyeti gerçekleştiren birim ve sorumlusu tarafından, Kayıtların Kontrolü Prosedürüne 

(PR-002) göre muhafaza edilir. 

8.4.Veri Analizi   

Erzincan Üniversitesi, kalite yönetim sisteminin uygunluğunu ve etkinliğini göstermek ve kalite 

yönetim sisteminin sürekli iyileştirilmesinin nerede yapılabileceğini değerlendirmek için uygun veriyi belirler, 

toplar ve analiz eder.  

 

KYS kapsamında tanımlanmış olan formlar kullanılarak oluşturulan kayıtlar, veri kaynaklarını 

oluşturur. Mevzuatın zorunlu kıldığı veya Erzincan Üniversitesi KYS için gerek görülen raporlamalar, bunların 

hazırlanma ve yayınlanmasına ilişkin metotlar, ilgili KYS dokümantasyonunda ve iş akış süreçlerinde 

belirtilmiştir. 

 

ISO 9001 standardının öngördüğü verilerin analizine ilişkin metotlar, ilgili KEK maddesi (7.4, 8.2.1, 

8.2.3 ve 8.2.4) kapsamında değerlendirilmiştir.  

8.5. İyileştirme   

8.5.1.Sürekli İyileştirme   

Erzincan Üniversitesi’nde, oluşturulan kalite yönetim sisteminin sürekli olarak iyileştirilmesi, hizmet 

kalitesi ve öğrenci memnuniyetinin arttırılması esastır. Erzincan Üniversitesi kalite yönetim sisteminin 

etkinliğini sürekli iyileştirmek amacı ile İç tetkik sonuçları, öğrenci ve çalışan memnuniyeti anket sonuçları, 

öğrencilerin istek, öneri ve şikâyetleri, çalışanların istek ve önerileri, süreç performans sonuçları, düzeltici ve 

önleyici faaliyet sonuçlarını değerlendirir.  

8.5.2. Düzeltici Faaliyet   

Erzincan Üniversitesi Kalite Yönetim Sisteminin, etkin işleyişi sırasında ortaya çıkan: 

a)     Uygunsuzlukların gözden geçirilmesi  

b)     Uygunsuzlukların nedenlerinin belirlenmesi,  

c)     Uygunsuzlukların tekrarlanmamasını sağlamak için faaliyete olan ihtiyacın değerlendirilmesi,  

d)     Gerekli faaliyetin belirlenmesi ve uygulanması,  

e)     Başlatılan faaliyetin sonuçlarının kayıtları,  

f)      Başlatılan düzeltici faaliyetin gözden geçirilmesi   
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için Yönetim Temsilcisi tarafından onaylanarak yürürlüğe konulan Uygunsuzluk, Düzeltici ve Önleyici 

Faaliyetler Prosedürünü (PR-010) belirlemiş ve uygulamaktadır.  

8.5.3. Önleyici Faaliyet   

Erzincan Üniversitesi Kalite Yönetim Sisteminin, etkin işleyişi sırasında ortaya çıkması muhtemel 

uygunsuzluk ve hataların; 

a)     Önceden tespit edilmesi ve sebeplerinin tanımlanması,  

b)     Uygunsuzlukların oluşmasını önlemeye yönelik faaliyete olan ihtiyacın değerlendirilmesi,  

c)     Gerekli faaliyetin belirlenmesi ve uygulanması,  

d)     Başlatılan faaliyetin sonuçlarının kayıtları,  

e)     Başlatılan önleyici faaliyetin gözden geçirilmesi   

amacıyla, birimlerde gerçekleştirilecek faaliyetlerin esasları, Yönetim Temsilcisi tarafından onaylanarak 

yürürlüğe konulan Uygunsuzluk, Düzeltici ve Önleyici Faaliyetler Prosedürü (PR-010) ile belirlenmiştir. 


